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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Радиолошки технолози - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 82505 100,000 

2 79579 99,520 

3 80149 96,267 

4 79416 95,067 

5 81613 93,347 

6 79952 92,306 

7 80377 88,075 

8 80325 87,694 

9 80008 87,400 

10 81192 87,360 

11 81509 85,400 

12 82351 85,360 

13 79458 84,040 

14 79747 81,786 

15 82223 81,520 

16 81610 81,040 

17 82193 76,382 

18 80414 75,245 

19 81338 74,880 

20 83125 74,568 

 


